




close


Share with your friends























	




	




	




	




	




	





































[image: KPMG Česká republika]

	

Články a analýzy


	

Odvětví


	

Služby


	

O nás


	

Kariéra


	

Akce






































[image: KPMG Česká republika]
















































































































KPMG Personalization











Get the latest KPMG thought leadership directly to your individual personalized dashboard






Zaregistrujte se nyní




Login


































[image: Loading Spinner]











[image: alt]








KPMG uvede běžeckou šou Noc rekordů




Atletické výkony doprovodí živá hudba, cirkusová zábava a skvělé občerstvení.






Atletické výkony doprovodí živá hudba, cirkusová zábava a skvělé občerstvení.




























[image: automotive]








[image: automotive]










Automotive straší hubené zisky





Automotive straší hubené zisky




4 min. čtení




Posílilo přesvědčení, že Teslu z elektromobilového trůnu nesesadí Evropané ani Číňané.






Posílilo přesvědčení, že Teslu z elektromobilového trůnu nesesadí Evropané ani Číňané.






















[image: alt]








[image: alt]










KPMG představuje oficiální klip k  singlu Životní role





KPMG představuje oficiální klip k  singlu Životní role





V náborovém spotu září Alžběta Malá a Martin Bednár.






V náborovém spotu září Alžběta Malá a Martin Bednár.













































[image: Daňovky]







[image: Daňovky]












Daňové a právní aktuality





Daňové a právní aktuality





Daňové a právní aktuality





To nejdůležitější z oblasti financí, daní, účetnictví, legislativy a práva.






To nejdůležitější z oblasti financí, daní, účetnictví, legislativy a práva.






To nejdůležitější z oblasti financí, daní, účetnictví, legislativy a práva.


























[image: KPMG Business Institute]







[image: KPMG Business Institute]












Business Institute





Business Institute





Business Institute





Vzdělávací centrum, které vám nabízí pestrou škálu kurzů a školení.






Vzdělávací centrum, které vám nabízí pestrou škálu kurzů a školení.






Vzdělávací centrum, které vám nabízí pestrou škálu kurzů a školení.


























[image: indistry cover image]







[image: indistry cover image]












Odvětví





Odvětví





Odvětví





Celosvětová síť KPMG nám poskytuje detailní vhled do podnikání v odvětvích kdekoli ve světě.






Celosvětová síť KPMG nám poskytuje detailní vhled do podnikání v odvětvích kdekoli ve světě.






Celosvětová síť KPMG nám poskytuje detailní vhled do podnikání v odvětvích kdekoli ve světě.


























[image: Marwick]







[image: Marwick]












Marwick





Marwick





Marwick





Čtěte magazín KPMG Česká republika v online i tištěné verzi.






Čtěte magazín KPMG Česká republika v online i tištěné verzi.






Magazín KPMG Česká republika





















































[image: alt]









[image: alt]












Zákaznická zkušenost se poprvé zhoršila, nejoblíbenější je stále Air Bank





Zákaznická zkušenost se poprvé zhoršila, nejoblíbenější je stále Air Bank




4 min. čtení




Každoroční CX studie KPMG se letos zaměřila na prozákaznické využívání AI.






Každoroční CX studie KPMG se letos zaměřila na prozákaznické využívání AI.



































[image: ilustrační obrázek]









[image: ilustrační obrázek]












Pravidla kyberbezpečnosti zpřísní, firmy ani úřady nejsou připravené





Pravidla kyberbezpečnosti zpřísní, firmy ani úřady nejsou připravené




3 min. čtení




S adaptací na směrnici NIS2 pomůže nová odborná aliance NIS2READY, kterou spoluzaložila KPMG.






S adaptací na směrnici NIS2 pomůže nová odborná aliance NIS2READY.






















































Odvětví








Automobilový průmysl


Pro Česko zásadní obor, ve kterém klientům pomáháme s daněmi, právními otázkami i hledáním cest k vyšší efektivitě.









Bankovnictví


Instituce a banky mohou využít naše zkušenosti a znalosti v oblasti regulace, daní a managementu finančních institucí.









Energetika


Energetika prochází změnami vlivem většího důrazu na ochranu klimatu a podpory nových bezemisních zdrojů.









Maloobchod


V maloobchodě je řada drobných příležitostí, které lépe naplní přání zákazníků a zjednoduší chod firmy. Tyto příležitosti vám pomůžeme najít.









Pojišťovnictví


S celosvětovými zkušenostmi a multidisciplinárním týmem pomáháme pojišťovnám v celé šíři našich služeb.









Stavebnictví a nemovitosti


Developerům, správcům realitních fondů, stavebním firmám a investorům pomáháme růst, zvyšovat zisk a investovat.











Všechna odvětví

















Služby







[image: Audit]




Audit


Zvyšujeme spolehlivost informací, které společnosti připravují pro potřeby investorů, věřitelů a dalších zainteresovaných stran.








[image: Dane]




Daňové poradenství


Nabízíme řešení, která vám pomohou zmírnit daňová rizika transakcí a snížit náklady.








[image: Poradenství]




Poradenské služby


Poskytujeme poradenské služby předním domácím i mezinárodním společnostem.








[image: Právní služby]




Právní služby


Propojujeme svět práva a svět čísel.











Všechny služby

















 

























































	

Právní prohlášení


	

Prohlášení o ochraně soukromí – informační memorandum


	

Přístupnost


	

Mapa stránek


	

Nápověda


	

Slovník pojmů


	



	





	

Právní prohlášení


	

Prohlášení o ochraně soukromí – informační memorandum


	

Přístupnost


	

Mapa stránek


	

Nápověda


	

Slovník pojmů


	



	

Kontakty


	

O naší společnosti


	

Oznamovací systém KPMG


	

KPMG International Hotline


	








	


linkedin. Opens in a new window


	


instagram. Opens in a new window


	


facebook. Opens in a new window


	


youtube. Opens in a new window












	

Kontakty


	

O naší společnosti







	

Oznamovací systém KPMG







	

KPMG International Hotline
















Nezávazná poptávka




Odeslat nezávaznou poptávku


Odeslat nezávaznou poptávku









Odběr novinek




Subscribe Now


Odběr novinek







Odběr novinek




Odběr novinek



E-mail address is invalid.





E-mail




Odeslat
























© 2024 KPMG Česká republika, s.r.o., společnost s ručením omezeným založená dle právních předpisů České republiky a členská společnost globální organizace nezávislých členských společností KPMG, přidružených ke KPMG International Limited, soukromé anglické společnosti s ručením omezeným. Všechna práva vyhrazena.

Detailní informace o struktuře globální organizace KPMG najdete na stránce: https://kpmg.com/governance.



close










